SERV, D"TFRMINA?IONI DIRIG.

T e NI gh—_'—l'll—"_
; &f{,
oy Zhoot:
P. Dt.LSERVlZlO .

e ]
- Rl fd A

118}

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE VIi - ASSETTO ED USO DEL TERITORIO

A aNSERATING
AL@%\‘L cmo)éﬂA _)

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. D’ORDINE
2 4 MAG. 2003

1127

DATA
¥ 0405

N. 3F SETT. Vii

OGGETTO: Liquidazione onorario per incarico di Commissario ad acta.
Impegno spesa € 1.515,50.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

Cap. Funz. Serv. interv. Imp.
1010~ 4 0! g { g3 SHb fo 5
IL RAGIONIER

[ .
L'anno duemilacinque, it giorno Vaslixicdel mese di S % nell'Ufficio del Settore
VI, il dirigente dott. ing. Francesco Poidomani, ha adottato la seguente

determinazione:



IL DIRIGENTE DEL SETTORE VII

Premesso:

- che con ordinanza n. 22/05 dell’11/01/2005 il T.A.R. di Catania nominava
commissario ad acta il dott. Carmelo Colombo, Segretario Generale del Comune
di Modica, disponendo di provvedere, in caso di ulteriore inerzia del Comune di
Ragusa, ad adottare il provvedimento richiesto dal sig. Firullo Antonio “... previa
verifica della eventuale approvazione del piano di utilizzazione delle spiagge e
della fattibilita dell’intervento progettato”,

[
!

- che con propria parere del 06/04/2005 il Commissario ad acta, dott. Carmelo
Colombo, esprimeva parere favorevole al rilascio del N.O. per la concessione del
suolo demaniale alla ditta Firulio Antonio sito nel Comune di Ragusa per la
realizzazione di una struttura balneare posta sull'arenile di Marina di Ragusa,
spiaggia denominata “Mancina”;

Vista la richiesta di liquidazione delle competenze tecniche del 06/04/2005;

Visti:

i pareri favorevoli espressi dai responsabili in ordine alla regolarita tecnica e
contabile, il parere di legittimita espresso dal Segretario Generale nonché ia
attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore Ragioneria;

I'art. 53 del regolamento di organiz. uffici e servizi;

lart. 15 comma 2° del Regolamento di Contabilitd del Comune;

DETERMINA

1) Di Liquidare e Pagare al dott. Carmelo Colombo, Segretario Generale del
Comune di Modica, ia somma di € 1.500,00, quale compenso stabilito con
ordinanza n. 22/05 del’'11/01/2005 del T.A.R. di Catania;

2) DiLiquidare e Pagare al dott. Carmelo Colombo, Segretario Generale del
Comune di Modica, le spese di viaggio sostenute per il tragitto Ragusa — Modica
per n. 2 viaggi, pari a Km 68, a tariffa forfetaria di 0,228 al Km (1/5 del prezzo
della benzina super) per un totale di € 15,5

3) Impeglnarelasommadi.€1.51 ,50 al cap. 26_33 J fun _ﬁse & iUJL‘O?)
bilancio 2095'ajwc,é.§'¢,/£ 05 Mo olto u?l wu u%

W, ( Q= olllo Tgg.To el el
fpwveto. ooy

s GENERALE




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
Si attesta la regolarita contabile di cui all'art. 53, co. 1 della legge 142/90.

IL RESPONSABILE DI
RAGIONERIA
F.to

Si attesta la copertura finanziaria.

Ragusa :IQQ\Q\

IL RESFO BILE DI
RAG
F.to;

il sottoscritto Messo Comunale attesta di avere pubblicate in data odierna, all'Albo
Pretorio, per !la durata di giorni sette, copia della suestesa determinazicne
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 25/55/05
ﬂESSO COMUNALE
M/ﬁ-al/[ Zopei s ST

A i,

il sottoscritto Messo Comunale attesta if compimento del suindicato periodo di
pubblicazione, e  cio2  dal 25/es5/0s al

34 /0‘5/05
Ragusa _ o4 /05/05

IL MESSO COMUNALE

AMAAAAAAAAAAAAAAAANANANANAAAANAAAANAAA

Per copia conforme all'originale da servire per uso ammipi

Ragusa

IL SEGRETARIO GENERALE




